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      АГЕНДА 

Посебна обука за заштита на личните податоци според барана програма од 

Комора на РС Македонија за приватно обезбедување 

 

27.01.2021 година 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:00 - 10:10  
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11:00 - 11:15  
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13:40 - 13:50  

 

13:50 - 15:10    
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http://www.dzlp.mk/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Директор,  

Imer Aliu 

 


